
Sint Martinusprijs

Rit 3a 8/07/2012 Kontich  Kontich

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Ploeg-Equipe Totaaltijd

1 TEAM ROSKILDE JUNIOR 0:28:11 43,

2 AWV DE ZWALUWEN 0:28:44 34,

3 VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 0:28:52 34,

4 WSV EMMEN 0:28:56 90,

5 LV AUTO EDER BAYERN 0:29:09 33,

6 DISTRICT OOST NEDERLAND 0:29:27 34,

7 WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:29:27 94,

8 RWC AHOY 0:29:46 71,

9 WV VIKING-WATERLAND 0:29:53 38,

10 KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 0:29:55 27,

11 UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 0:30:01 82,

12 WELSH CYCLING TEAM 0:30:06 73,

13 WIELERTEAM WAASLAND VZW 0:30:07 49,

14 UWTC DE VOLHARDING 0:30:23 42,

15 COMBINATIE ZUID HOLLAND 0:30:31 30,

16 SOUTH EAST CYCLING TEAM 0:30:44 47,

17 WC DE WAARDRENNER 0:30:50 82,

18 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:30:52 11,

19 K. EDEGEM BICYCLE CLUB - BMX RACING TEA 0:30:55 67,

20 CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEK 0:31:01 28,

21 JONGE RENNERS   ROESELARE 0:31:06 27,

22  WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 0:31:07 52,

23 DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW 0:31:59 32,

24 MIXTE TEAM 1 0:32:00 82,

25 LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:32:09 53,

26 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 0:32:13 22,

27 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:32:35 53,

28 ABOVE CATEGORY RACING 0:32:36 77,



Sint Martinusprijs
Rit 3a 8/07/2012 Kontich  Kontich

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 146 22 km Duurtijd 0:28:11 Gemid. 46,836

Pg 1 / 3

RangRugnr Naam Club Tijd Achterstand Straf

1 52 0:28:11KILSGAARD Lukas TEAM ROSKILDE JUNIORDEN19950227J 434,
2 50 0:28:11OLESEN Patrick TEAM ROSKILDE JUNIORDEN19941009 434, 0:00:00

3 51 0:28:11Nicklas BOJE TEAM ROSKILDE JUNIORDEN19940908 434, 0:00:00

4 54 0:28:11PEDERSEN Mads TEAM ROSKILDE JUNIORDEN19951218J 434, 0:00:00

5 53 0:28:26Emil VINJEBO TEAM ROSKILDE JUNIORDEN19940324 738, 0:00:15

6 86 0:28:44VAN DEN BERG Stephen AWV DE ZWALUWENNED19940202 348, 0:00:33

7 87 0:28:44OUD Menno AWV DE ZWALUWENNED19941124 348, 0:00:33

8 89 0:28:44SCHOUTEN Daan AWV DE ZWALUWENNED19941226 348, 0:00:33

9 90 0:28:44VELDSCHOLTEN Stan AWV DE ZWALUWENNED19950206J 348, 0:00:33

10 85 0:28:44VAN DEN BERG Maarten AWV DE ZWALUWENNED19940510 348, 0:00:33

11 124 0:28:52CLEPPE Nicolas VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLBEL19951212J 340, 0:00:41

12 125 0:28:52BOETS Ben VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLBEL19950419J 340, 0:00:41

13 126 0:28:52WIJKEL Stan VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLNED19950222J 340, 0:00:41

14 122 0:28:52VAN AERT Wout VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLBEL19940915 340, 0:00:41

15 121 0:28:52SOETE Daan VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLBEL19941219 340, 0:00:41

16 123 0:28:52HERMANS Quinten VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLBEL19950729J 340, 0:00:41

17 18 0:28:56KRUL Stef WSV EMMENNED19950715J 906, 0:00:45

18 13 0:28:56SCHAFT Tom WSV EMMENNED19950207J 906, 0:00:45

19 15 0:28:56GOEREE Niels WSV EMMENNED19950117J 906, 0:00:45

20 16 0:28:56POTZE Niels WSV EMMENNED19951016J 906, 0:00:45

21 154 0:29:09MEILER Lukas LV AUTO EDER BAYERNGER19950214J 336, 0:00:58

22 153 0:29:09STEGER Lukas LV AUTO EDER BAYERNGER19950507J 336, 0:00:58

23 151 0:29:09RAPPS Dario LV AUTO EDER BAYERNGER19940702 336, 0:00:58

24 152 0:29:09WEBER Johannes LV AUTO EDER BAYERNGER19940730 336, 0:00:58

25 26 0:29:27VERDICK Gijs DISTRICT OOST NEDERLANDNED19940623 340, 0:01:16

26 25 0:29:27SOMSEN Mart DISTRICT OOST NEDERLANDNED19940318 340, 0:01:16

27 29 0:29:27JANSSEN Adriaan DISTRICT OOST NEDERLANDNED19951212J 340, 0:01:16

28 30 0:29:27BOS Maikel DISTRICT OOST NEDERLANDNED19940507 340, 0:01:16

29 28 0:29:27DERKSEN Harm DISTRICT OOST NEDERLANDNED19950619J 340, 0:01:16

30 138 0:29:27LEIJS Joeri WILLEBRORD WIL VOORUITNED19941002 949, 0:01:16

31 136 0:29:27ARNOLD Thomas WILLEBRORD WIL VOORUITNED19950517J 949, 0:01:16

32 137 0:29:27HAVERMANS Glenn WILLEBRORD WIL VOORUITNED19950512J 949, 0:01:16

33 33 0:29:46VAN ROOYEN Bryan RWC AHOYNED19940208 711, 0:01:35

34 32 0:29:46LEYGRAAFF Thijs RWC AHOYNED19940823 711, 0:01:35

35 34 0:29:46VAN ARK Marnix RWC AHOYNED19940930 711, 0:01:35

36 31 0:29:46RODENBURG Tim RWC AHOYNED19940914 711, 0:01:35

37 173 0:29:53SMITS Jeroen WV VIKING-WATERLANDNED19940506 383, 0:01:42

38 172 0:29:53ROLING Jerry WV VIKING-WATERLANDNED19950920J 383, 0:01:42

39 169 0:29:53BAKKER Stephan WV VIKING-WATERLANDNED19940417 383, 0:01:42

40 171 0:29:53BUCHENER Jochum WV VIKING-WATERLANDNED19940327 383, 0:01:42

41 3 0:29:55GOOLAERTS Michael KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL19940724 273, 0:01:44

42 4 0:29:55HOEFKENS Lennert KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL19950131J 273, 0:01:44

43 2 0:29:55COOLS Alexander KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL19940413 273, 0:01:44

44 5 0:29:55VAN LAER Titte KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL19940730 273, 0:01:44

45 6 0:29:55VERSTREPEN Dries KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL19950525J 273, 0:01:44

46 82 0:30:01VERTOMMEN Jeff UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL19940311 824, 0:01:50

47 79 0:30:01LETEN Wouter UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL19940111 824, 0:01:50

48 83 0:30:01VAN PETEGEM Nick UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL19940330 824, 0:01:50

49 81 0:30:01PIETTE Julien UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL19950210J 824, 0:01:50

50 84 0:30:03DU PLOOY Rohan UCS CRABBE PERFORMANCE VOORSA19940914 664, 0:01:52

51 23 0:30:06MAY Zach WELSH CYCLING TEAMGBR19950725J 738, 0:01:55

52 22 0:30:06JAMES Owen WELSH CYCLING TEAMGBR19951015J 738, 0:01:55

53 21 0:30:06LAVERACK Ed WELSH CYCLING TEAMGBR19940727 738, 0:01:55

54 20 0:30:06DAVIES Scott WELSH CYCLING TEAMGBR19950805J 738, 0:01:55

55 37 0:30:07ROTTY Glenn WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL19940126 492, 0:01:56

56 38 0:30:07WITTOUCK Dominick WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL19950803J 492, 0:01:56

57 41 0:30:07HUYGHE Yenthell WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL19940109 492, 0:01:56

58 42 0:30:18VERTENTEN Jens WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL19950221J 410, 0:02:07

59 168 0:30:23BUGTER Jasper UWTC DE VOLHARDINGNED19950430J 422, 0:02:12

60 163 0:30:23ARIESEN Tim UWTC DE VOLHARDINGNED19940320 422, 0:02:12

61 167 0:30:23VLIETSTRA Mike UWTC DE VOLHARDINGNED19940311 422, 0:02:12

62 164 0:30:23TEER Jorn UWTC DE VOLHARDINGNED19940120 422, 0:02:12

63 115 0:30:31GIESKENS Nicky COMBINATIE ZUID HOLLANDNED19940416 301, 0:02:20

64 120 0:30:31MAHIEU Daan COMBINATIE ZUID HOLLANDNED19951217J 301, 0:02:20

65 117 0:30:31VAN DEN DOOL Kelvin COMBINATIE ZUID HOLLANDNED19951018J 301, 0:02:20

66 118 0:30:36BODE Hermen COMBINATIE ZUID HOLLANDNED19940427 961, 0:02:25

67 133 0:30:39PEETERS Lars WILLEBRORD WIL VOORUITNED19950821J 211, 0:02:28

68 108 0:30:44STEVENSON William SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR19941227 477, 0:02:33

69 104 0:30:44BURTON Germain SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR19950129J 477, 0:02:33

70 107 0:30:44SCOTT Jacob SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR19950614J 477, 0:02:33
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71 14 0:30:49VAN DER DUIN Patrick WSV EMMENNED19951004J 430, 0:02:38

72 46 0:30:50VAN NIEUWPOORT Koen WC DE WAARDRENNERNED19950803J 820, 0:02:39

73 48 0:30:50SLOOF Jordi WC DE WAARDRENNERNED19950922J 820, 0:02:39

74 47 0:30:50SCHOUTEN Remco WC DE WAARDRENNERNED19950306J 820, 0:02:39

75 45 0:30:50LENTING Etienne WC DE WAARDRENNERNED19950814J 820, 0:02:39

76 43 0:30:50DE JONG Martijn WC DE WAARDRENNERNED19950524J 820, 0:02:39

77 36 0:30:51HEEMSKERK Pim RWC AHOYNED19951213J 199, 0:02:40

78 35 0:30:51KRAMER Erik RWC AHOYNED19940213 199, 0:02:40

79 141 0:30:52VAN ECHELPOEL Michiel W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.BEL19940605 117, 0:02:41

80 142 0:30:52VORSSELMANS Jan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.BEL19950406J 117, 0:02:41

81 143 0:30:52JANSEGERS Jeffrey W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.BEL19940418 117, 0:02:41

82 75 0:30:55ROMBOUTS Bram K. EDEGEM BICYCLE CLUB - BMX RBEL19941015 672, 0:02:44

83 77 0:30:55VAN DER AUWERA Nigel K. EDEGEM BICYCLE CLUB - BMX RBEL19941117 672, 0:02:44

84 76 0:30:55SIMONS Michael K. EDEGEM BICYCLE CLUB - BMX RBEL19940201 672, 0:02:44

85 74 0:30:55BROCATUS Arno K. EDEGEM BICYCLE CLUB - BMX RBEL19940614 672, 0:02:44

86 7 0:31:01HAEMELS Bavo CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIBEL19941105 285, 0:02:50

87 8 0:31:01TUBBAX Pieter CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIBEL19940920 285, 0:02:50

88 9 0:31:01VEROFT Jelto CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIBEL19940829 285, 0:02:50

89 59 0:31:06DESPLENTER Tjorven JONGE RENNERS   ROESELAREBEL19950301J 273, 0:02:55

90 58 0:31:06VANNEVEL Tuur JONGE RENNERS   ROESELAREBEL19950716J 273, 0:02:55

91 60 0:31:06LEVROUW Jelle JONGE RENNERS   ROESELAREBEL19950324J 273, 0:02:55

92 57 0:31:06COOLS Gilles JONGE RENNERS   ROESELAREBEL19950830J 273, 0:02:55

93 92 0:31:07SEYMUS Jason  WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  BEL19940809 523, 0:02:56

94 96 0:31:07COOLS Brent  WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  BEL19950329J 523, 0:02:56

95 91 0:31:07VERBEKE Benny  WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  BEL19941018 523, 0:02:56

96 56 0:31:10HANSSENS Steve JONGE RENNERS   ROESELAREBEL19950107J 469, 0:02:59

97 88 0:31:21ROZENDOM Jan AWV DE ZWALUWENNED19940207 957, 0:03:10

98 155 0:31:26FRIESINGER Maximilian LV AUTO EDER BAYERNGER19950325J 742, 0:03:15

99 156 0:31:26FORSTER Peter LV AUTO EDER BAYERNGER19951127J 742, 0:03:15

100 19 0:31:34PEARSON Daniel WELSH CYCLING TEAMGBR19940226 254, 0:03:23

101 93 0:31:46VERSTEVEN Stijn  WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  BEL19940201 914, 0:03:35

102 95 0:31:46VERHULST Pauwel  WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  BEL19950104J 914, 0:03:35

103 166 0:31:50GESERICK Ocko UWTC DE VOLHARDINGNED19950909J 113, 0:03:39

104 130 0:31:59BERVOETS Gertjan DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEBEL19940920 328, 0:03:48

105 127 0:31:59KLAJNBLAT Jake DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAUS19940322 328, 0:03:48

106 129 0:31:59VANDERAERDEN Massimo DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEBEL19950121J 328, 0:03:48

107 147 0:32:00TEMMERMAN Remco MIXTE TEAM 1BEL19940315 824, 0:03:49

108 149 0:32:00MERTENS Thomas MIXTE TEAM 1BEL19950623J 824, 0:03:49

109 145 0:32:00VAN ROOSBROECK Arne MIXTE TEAM 1BEL19951121J 824, 0:03:49

110 135 0:32:02KELDERMANS Jordy WILLEBRORD WIL VOORUITNED19950904J 316, 0:03:51

111 98 0:32:09STEVENS Wim K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.BEL19940727 531, 0:03:58

112 157 0:32:09CORNELIS Jonas LOTTO OLYMPIA TIENENBEL19940729 531, 0:03:58

113 162 0:32:09VLAEYEN Michiel LOTTO OLYMPIA TIENENBEL19940710 531, 0:03:58

114 158 0:32:09PERSOON Gerben LOTTO OLYMPIA TIENENBEL19950709J 531, 0:03:58

115 150 0:32:11GHIJSELS Pieter MIXTE TEAM 1BEL19950508J 590, 0:04:00

116 148 0:32:11PERSIJN Niels MIXTE TEAM 1BEL19940803 590, 0:04:00

117 61 0:32:13MEYS Joran DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEBEL19940625 223, 0:04:02

118 62 0:32:13KERREMANS Niels DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEBEL19950619J 223, 0:04:02

119 63 0:32:13JACOBS Rick DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEBEL19940901 223, 0:04:02

120 111 0:32:35NIJS Jorg SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURBEL19951102J 531, 0:04:24

121 112 0:32:35WOUTERS Ruben SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURBEL19940412 531, 0:04:24

122 109 0:32:35LEHAEN Dries SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURBEL19950916J 531, 0:04:24

123 67 0:32:36SHEIN Michael ABOVE CATEGORY RACINGUSA19940311 773, 0:04:25

124 69 0:32:36SCHWARTZ Tyler ABOVE CATEGORY RACINGUSA19950105J 773, 0:04:25

125 71 0:32:36GALENTI Dominic ABOVE CATEGORY RACINGUSA19940429 773, 0:04:25

126 65 0:32:38VAN ENGELAND Wouter DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEBEL19950623J 246, 0:04:27

127 165 0:32:42VAN BEUSICHEM Joost UWTC DE VOLHARDINGNED19950926J 281, 0:04:31

128 110 0:32:46TEUNKENS Ruben SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURBEL19940419 199, 0:04:35

129 44 0:32:48OUDE ELFERINK Tommy WC DE WAARDRENNERNED19940611 039, 0:04:37

130 70 0:32:48TARRANT Nicholas ABOVE CATEGORY RACINGUSA19940329 660, 0:04:37

131 72 0:32:48ESLICK Wesley ABOVE CATEGORY RACINGRSA19940724 660, 0:04:37

132 55 0:32:50VAN EECKHOUTTE Niels JONGE RENNERS   ROESELAREBEL19940812 824, 0:04:39

133 12 0:32:55DE MEYER Jasper CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIBEL19940415 574, 0:04:44

134 64 0:33:07FONDERIE Stijn DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEBEL19940606 199, 0:04:56

135 1 0:33:26WELTER Jan-Willem KON. BALEN B.C.  V.Z.W.NED19940412 125, 0:05:15

136 80 0:33:28LETEN Pieter UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL19940111 180, 0:05:17

137 140 0:33:41ANTHONISSEN Michiel W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.BEL19950122J 658, 0:05:30

138 17 0:33:43VOS Rutger WSV EMMENNED19940901 961, 0:05:32

139 103 0:33:45KELLY Jacob SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR19950117J 746, 0:05:34

140 78 0:33:46VAN DEN EYNDE Laurence K. EDEGEM BICYCLE CLUB - BMX RBEL19940810 852, 0:05:35



Sint Martinusprijs
Rit 3a 8/07/2012 Kontich  Kontich

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 146 22 km Duurtijd 0:28:11 Gemid. 46,836

Pg 3 / 3

RangRugnr Naam Club Tijd Achterstand Straf

141 73 0:33:48BREMS Yolan K. EDEGEM BICYCLE CLUB - BMX RBEL19940929 273, 0:05:37

142 134 0:34:01VERMUE Frank WILLEBRORD WIL VOORUITNED19950919J 938, 0:05:50

143 66 0:35:00DEGHELDERE Jory DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEBEL19950329J 973, 0:06:49

144 10 0:35:11HANQUET Alexander CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIBEL19941106 715, 0:07:00

145 128 0:35:43DECOSTER Gert-jan DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEBEL19940202 563, 0:07:32



Sint Martinusprijs

Opgaves - Abandons

Rugnr Naam-No Ploeg-Equipe

na  Rit 3a 8/07/2012 Kontich - Kontich

DNF - Opgave - Abandon

27 VAN DORP Kenneth DISTRICT OOST NEDERLANDNED19940429



Sint Martinusprijs

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Tijd-Temps Achterstand

na  Rit 3a 8/07/2012 Kontich - Kontich

1 54 PEDERSEN Mads TEAM ROSKILDE JUNIOR 3:23:43 16DEN 19951218J 0:00:00

2 52 KILSGAARD Lukas TEAM ROSKILDE JUNIOR 3:24:14 71DEN 19950227J 0:00:31

3 51 Nicklas BOJE TEAM ROSKILDE JUNIOR 3:24:14 80DEN 19940908 0:00:31

4 53 Emil VINJEBO TEAM ROSKILDE JUNIOR 3:24:17 59DEN 19940324 0:00:34

5 50 OLESEN Patrick TEAM ROSKILDE JUNIOR 3:24:42 117DEN 19941009 0:00:59

6 85 VAN DEN BERG Maarten AWV DE ZWALUWEN 3:24:50 82NED 19940510 0:01:07

7 86 VAN DEN BERG Stephen AWV DE ZWALUWEN 3:24:55 86NED 19940202 0:01:12

8 15 GOEREE Niels WSV EMMEN 3:25:02 71NED 19950117J 0:01:19

9 87 OUD Menno AWV DE ZWALUWEN 3:25:05 77NED 19941124 0:01:22

10 13 SCHAFT Tom WSV EMMEN 3:25:05 87NED 19950207J 0:01:22

11 18 KRUL Stef WSV EMMEN 3:25:08 95NED 19950715J 0:01:25

12 123 HERMANS Quinten VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 3:25:18 95BEL 19950729J 0:01:35

13 121 SOETE Daan VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 3:25:19 82BEL 19941219 0:01:36

14 122 VAN AERT Wout VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 3:25:21 131BEL 19940915 0:01:38

15 126 WIJKEL Stan VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 3:25:21 107NED 19950222J 0:01:38

16 154 MEILER Lukas LV AUTO EDER BAYERN 3:25:22 97GER 19950214J 0:01:39

17 153 STEGER Lukas LV AUTO EDER BAYERN 3:25:24 94GER 19950507J 0:01:41

18 89 SCHOUTEN Daan AWV DE ZWALUWEN 3:25:28 125NED 19941226 0:01:45

19 30 BOS Maikel DISTRICT OOST NEDERLAND 3:25:29 45NED 19940507 0:01:46

20 151 RAPPS Dario LV AUTO EDER BAYERN 3:25:31 75GER 19940702 0:01:48

21 31 RODENBURG Tim RWC AHOY 3:25:32 62NED 19940914 0:01:49

22 125 BOETS Ben VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 3:25:37 115BEL 19950419J 0:01:54

23 3 GOOLAERTS Michael KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 3:25:39 47BEL 19940724 0:01:56

24 90 VELDSCHOLTEN Stan AWV DE ZWALUWEN 3:25:44 159NED 19950206J 0:02:01

25 138 LEIJS Joeri WILLEBRORD WIL VOORUIT 3:25:46 118NED 19941002 0:02:03

26 137 HAVERMANS Glenn WILLEBRORD WIL VOORUIT 3:25:50 132NED 19950512J 0:02:07

27 6 VERSTREPEN Dries KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 3:25:54 84BEL 19950525J 0:02:11

28 169 BAKKER Stephan WV VIKING-WATERLAND 3:26:07 93NED 19940417 0:02:24

29 34 VAN ARK Marnix RWC AHOY 3:26:14 150NED 19940930 0:02:31

30 33 VAN ROOYEN Bryan RWC AHOY 3:26:14 122NED 19940208 0:02:31

31 37 ROTTY Glenn WIELERTEAM WAASLAND VZW 3:26:16 91BEL 19940126 0:02:33

32 152 WEBER Johannes LV AUTO EDER BAYERN 3:26:18 171GER 19940730 0:02:35

33 171 BUCHENER Jochum WV VIKING-WATERLAND 3:26:20 98NED 19940327 0:02:37

34 83 VAN PETEGEM Nick UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 3:26:20 106BEL 19940330 0:02:37

35 172 ROLING Jerry WV VIKING-WATERLAND 3:26:24 122NED 19950920J 0:02:41

36 5 VAN LAER Titte KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 3:26:27 121BEL 19940730 0:02:44

37 20 DAVIES Scott WELSH CYCLING TEAM 3:26:28 145GBR 19950805J 0:02:45

38 32 LEYGRAAFF Thijs RWC AHOY 3:26:32 119NED 19940823 0:02:49

39 23 MAY Zach WELSH CYCLING TEAM 3:26:33 157GBR 19950725J 0:02:50

40 104 BURTON Germain SOUTH EAST CYCLING TEAM 3:26:34 79GBR 19950129J 0:02:51

41 79 LETEN Wouter UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 3:26:36 127BEL 19940111 0:02:53

42 2 COOLS Alexander KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 3:26:37 202BEL 19940413 0:02:54

43 124 CLEPPE Nicolas VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 3:26:37 211BEL 19951212J 0:02:54

44 168 BUGTER Jasper UWTC DE VOLHARDING 3:26:37 99NED 19950430J 0:02:54

45 38 WITTOUCK Dominick WIELERTEAM WAASLAND VZW 3:26:38 133BEL 19950803J 0:02:55

46 41 HUYGHE Yenthell WIELERTEAM WAASLAND VZW 3:26:43 180BEL 19940109 0:03:00

47 115 GIESKENS Nicky COMBINATIE ZUID HOLLAND 3:26:45 93NED 19940416 0:03:02

48 81 PIETTE Julien UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 3:26:47 157BEL 19950210J 0:03:04

49 22 JAMES Owen WELSH CYCLING TEAM 3:26:52 178GBR 19951015J 0:03:09

50 163 ARIESEN Tim UWTC DE VOLHARDING 3:26:55 131NED 19940320 0:03:12

51 136 ARNOLD Thomas WILLEBRORD WIL VOORUIT 3:27:01 204NED 19950517J 0:03:18

52 28 DERKSEN Harm DISTRICT OOST NEDERLAND 3:27:01 225NED 19950619J 0:03:18

53 167 VLIETSTRA Mike UWTC DE VOLHARDING 3:27:03 170NED 19940311 0:03:20

54 117 VAN DEN DOOL Kelvin COMBINATIE ZUID HOLLAND 3:27:09 193NED 19951018J 0:03:26

55 46 VAN NIEUWPOORT Koen WC DE WAARDRENNER 3:27:10 159NED 19950803J 0:03:27

56 35 KRAMER Erik RWC AHOY 3:27:10 132NED 19940213 0:03:27

57 173 SMITS Jeroen WV VIKING-WATERLAND 3:27:13 209NED 19940506 0:03:30

58 143 JANSEGERS Jeffrey W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 3:27:21 151BEL 19940418 0:03:38

59 48 SLOOF Jordi WC DE WAARDRENNER 3:27:23 187NED 19950922J 0:03:40

60 107 SCOTT Jacob SOUTH EAST CYCLING TEAM 3:27:23 189GBR 19950614J 0:03:40

61 47 SCHOUTEN Remco WC DE WAARDRENNER 3:27:24 209NED 19950306J 0:03:41

62 42 VERTENTEN Jens WIELERTEAM WAASLAND VZW 3:27:30 239BEL 19950221J 0:03:47

63 141 VAN ECHELPOEL Michiel W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 3:27:32 211BEL 19940605 0:03:49

64 14 VAN DER DUIN Patrick WSV EMMEN 3:27:36 127NED 19951004J 0:03:53

65 58 VANNEVEL Tuur JONGE RENNERS   ROESELARE 3:27:38 186BEL 19950716J 0:03:55

66 75 ROMBOUTS Bram K. EDEGEM BICYCLE CLUB - BMX RACING TEAM 3:27:45 233BEL 19941015 0:04:02

67 76 SIMONS Michael K. EDEGEM BICYCLE CLUB - BMX RACING TEAM 3:27:49 223BEL 19940201 0:04:06

68 16 POTZE Niels WSV EMMEN 3:27:53 176NED 19951016J 0:04:10

69 45 LENTING Etienne WC DE WAARDRENNER 3:27:53 238NED 19950814J 0:04:10

70 60 LEVROUW Jelle JONGE RENNERS   ROESELARE 3:27:54 239BEL 19950324J 0:04:11

Pg 1 / 3



Sint Martinusprijs

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Tijd-Temps Achterstand

na  Rit 3a 8/07/2012 Kontich - Kontich

71 7 HAEMELS Bavo CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEK 3:27:56 193BEL 19941105 0:04:13

72 8 TUBBAX Pieter CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEK 3:27:58 271BEL 19940920 0:04:15

73 43 DE JONG Martijn WC DE WAARDRENNER 3:28:01 209NED 19950524J 0:04:18

74 57 COOLS Gilles JONGE RENNERS   ROESELARE 3:28:03 236BEL 19950830J 0:04:20

75 29 JANSSEN Adriaan DISTRICT OOST NEDERLAND 3:28:09 161NED 19951212J 0:04:26

76 108 STEVENSON William SOUTH EAST CYCLING TEAM 3:28:10 243GBR 19941227 0:04:27

77 96 COOLS Brent  WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 3:28:14 261BEL 19950329J 0:04:31

78 19 PEARSON Daniel WELSH CYCLING TEAM 3:28:15 251GBR 19940226 0:04:32

79 82 VERTOMMEN Jeff UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 3:28:24 203BEL 19940311 0:04:41

80 9 VEROFT Jelto CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEK 3:28:24 279BEL 19940829 0:04:41

81 74 BROCATUS Arno K. EDEGEM BICYCLE CLUB - BMX RACING TEAM 3:28:24 290BEL 19940614 0:04:41

82 142 VORSSELMANS Jan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 3:28:27 276BEL 19950406J 0:04:44

83 156 FORSTER Peter LV AUTO EDER BAYERN 3:28:29 254GER 19951127J 0:04:46

84 77 VAN DER AUWERA Nigel K. EDEGEM BICYCLE CLUB - BMX RACING TEAM 3:28:29 273BEL 19941117 0:04:46

85 84 DU PLOOY Rohan UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 3:28:31 227RSA 19940914 0:04:48

86 88 ROZENDOM Jan AWV DE ZWALUWEN 3:28:36 237NED 19940207 0:04:53

87 145 VAN ROOSBROECK Arne MIXTE TEAM 1 3:28:37 190BEL 19951121J 0:04:54

88 120 MAHIEU Daan COMBINATIE ZUID HOLLAND 3:28:39 308NED 19951217J 0:04:56

89 36 HEEMSKERK Pim RWC AHOY 3:28:48 298NED 19951213J 0:05:05

90 133 PEETERS Lars WILLEBRORD WIL VOORUIT 3:28:54 253NED 19950821J 0:05:11

91 4 HOEFKENS Lennert KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 3:28:54 201BEL 19950131J 0:05:11

92 69 SCHWARTZ Tyler ABOVE CATEGORY RACING 3:29:02 209USA 19950105J 0:05:19

93 129 VANDERAERDEN Massimo DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW 3:29:03 270BEL 19950121J 0:05:20

94 26 VERDICK Gijs DISTRICT OOST NEDERLAND 3:29:07 273NED 19940623 0:05:24

95 98 STEVENS Wim K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. 3:29:12 277BEL 19940727 0:05:29

96 61 MEYS Joran DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 3:29:22 269BEL 19940625 0:05:39

97 166 GESERICK Ocko UWTC DE VOLHARDING 3:29:27 304NED 19950909J 0:05:44

98 92 SEYMUS Jason  WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 3:29:42 293BEL 19940809 0:05:59

99 164 TEER Jorn UWTC DE VOLHARDING 3:29:43 264NED 19940120 0:06:00

100 118 BODE Hermen COMBINATIE ZUID HOLLAND 3:29:48 319NED 19940427 0:06:05

101 55 VAN EECKHOUTTE Niels JONGE RENNERS   ROESELARE 3:29:49 288BEL 19940812 0:06:06

102 127 KLAJNBLAT Jake DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW 3:29:49 320AUS 19940322 0:06:06

103 130 BERVOETS Gertjan DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW 3:29:54 331BEL 19940920 0:06:11

104 25 SOMSEN Mart DISTRICT OOST NEDERLAND 3:29:57 226NED 19940318 0:06:14

105 62 KERREMANS Niels DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 3:30:03 333BEL 19950619J 0:06:20

106 103 KELLY Jacob SOUTH EAST CYCLING TEAM 3:30:05 228GBR 19950117J 0:06:22

107 67 SHEIN Michael ABOVE CATEGORY RACING 3:30:10 327USA 19940311 0:06:27

108 109 LEHAEN Dries SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3:30:16 319BEL 19950916J 0:06:33

109 59 DESPLENTER Tjorven JONGE RENNERS   ROESELARE 3:30:18 263BEL 19950301J 0:06:35

110 63 JACOBS Rick DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 3:30:19 352BEL 19940901 0:06:36

111 162 VLAEYEN Michiel LOTTO OLYMPIA TIENEN 3:30:20 353BEL 19940710 0:06:37

112 150 GHIJSELS Pieter MIXTE TEAM 1 3:30:23 357BEL 19950508J 0:06:40

113 155 FRIESINGER Maximilian LV AUTO EDER BAYERN 3:30:30 266GER 19950325J 0:06:47

114 148 PERSIJN Niels MIXTE TEAM 1 3:30:41 360BEL 19940803 0:06:58

115 56 HANSSENS Steve JONGE RENNERS   ROESELARE 3:30:47 332BEL 19950107J 0:07:04

116 72 ESLICK Wesley ABOVE CATEGORY RACING 3:31:04 380RSA 19940724 0:07:21

117 44 OUDE ELFERINK Tommy WC DE WAARDRENNER 3:31:07 326NED 19940611 0:07:24

118 157 CORNELIS Jonas LOTTO OLYMPIA TIENEN 3:31:09 353BEL 19940729 0:07:26

119 95 VERHULST Pauwel  WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 3:31:15 328BEL 19950104J 0:07:32

120 135 KELDERMANS Jordy WILLEBRORD WIL VOORUIT 3:31:17 350NED 19950904J 0:07:34

121 78 VAN DEN EYNDE Laurence K. EDEGEM BICYCLE CLUB - BMX RACING TEAM 3:31:20 345BEL 19940810 0:07:37

122 91 VERBEKE Benny  WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 3:31:41 305BEL 19941018 0:07:58

123 80 LETEN Pieter UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 3:31:47 389BEL 19940111 0:08:04

124 128 DECOSTER Gert-jan DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW 3:32:00 224BEL 19940202 0:08:17

125 112 WOUTERS Ruben SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3:32:02 343BEL 19940412 0:08:19

126 165 VAN BEUSICHEM Joost UWTC DE VOLHARDING 3:32:08 394NED 19950926J 0:08:25

127 111 NIJS Jorg SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3:32:20 401BEL 19951102J 0:08:37

128 73 BREMS Yolan K. EDEGEM BICYCLE CLUB - BMX RACING TEAM 3:32:22 405BEL 19940929 0:08:39

129 1 WELTER Jan-Willem KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 3:32:27 329NED 19940412 0:08:44

130 12 DE MEYER Jasper CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEK 3:32:31 376BEL 19940415 0:08:48

131 64 FONDERIE Stijn DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 3:32:51 405BEL 19940606 0:09:08

132 66 DEGHELDERE Jory DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 3:32:57 371BEL 19950329J 0:09:14

133 93 VERSTEVEN Stijn  WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 3:33:02 377BEL 19940201 0:09:19

134 71 GALENTI Dominic ABOVE CATEGORY RACING 3:33:04 405USA 19940429 0:09:21

135 149 MERTENS Thomas MIXTE TEAM 1 3:33:25 389BEL 19950623J 0:09:42

136 10 HANQUET Alexander CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEK 3:33:44 400BEL 19941106 0:10:01

137 134 VERMUE Frank WILLEBRORD WIL VOORUIT 3:33:52 395NED 19950919J 0:10:09

138 21 LAVERACK Ed WELSH CYCLING TEAM 3:33:53 263GBR 19940727 0:10:10

139 65 VAN ENGELAND Wouter DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 3:34:20 420BEL 19950623J 0:10:37

140 158 PERSOON Gerben LOTTO OLYMPIA TIENEN 3:34:30 306BEL 19950709J 0:10:47

Pg 2 / 3



Sint Martinusprijs

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Tijd-Temps Achterstand

na  Rit 3a 8/07/2012 Kontich - Kontich

141 110 TEUNKENS Ruben SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3:34:31 428BEL 19940419 0:10:48

142 140 ANTHONISSEN Michiel W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 3:34:53 407BEL 19950122J 0:11:10

143 147 TEMMERMAN Remco MIXTE TEAM 1 3:35:17 401BEL 19940315 0:11:34

144 17 VOS Rutger WSV EMMEN 3:38:33 409NED 19940901 0:14:50

145 70 TARRANT Nicholas ABOVE CATEGORY RACING 3:39:51 409USA 19940329 0:16:08

Pg 3 / 3



Rang Club Tijd
1 TEAM ROSKILDE JUNIOR 9:15:39

2 AWV DE ZWALUWEN 9:17:21

3 WSV EMMEN 9:17:26

4 LV AUTO EDER BAYERN 9:17:58

5 KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 9:18:00

6 VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 9:18:16

7 RWC AHOY 9:18:20

8 DISTRICT OOST NEDERLAND 9:18:46

9 WV VIKING-WATERLAND 9:19:05

10 SOUTH EAST CYCLING TEAM 9:19:22

11 WIELERTEAM WAASLAND VZW 9:19:23

12 WELSH CYCLING TEAM 9:19:29

13 UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 9:19:34

14 WILLEBRORD WIL VOORUIT 9:19:43

15 UWTC DE VOLHARDING 9:19:49

16 WC DE WAARDRENNER 9:20:08

17 JONGE RENNERS   ROESELARE 9:20:55

18 COMBINATIE ZUID HOLLAND 9:21:25

19 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 9:21:36

20 K. EDEGEM BICYCLE CLUB - BMX RACING TEAM VZW 9:21:51

21 CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEK 9:22:10

22 DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW 9:22:55

23 MIXTE TEAM 1 9:23:39

24 ABOVE CATEGORY RACING 9:24:35

25 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 9:24:47

26  WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 9:25:47

27 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 9:29:26

28 LOTTO OLYMPIA TIENEN 9:31:05

Sint Martinusprijs
Algemeen Ploegenklassement - Classement General Interéquipe

Na Rit 3a 8/07/2012 Kontich - Kontich



Sint Martinusprijs

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  Rit 3a 8/07/2012 Kontich - Kontich

UCI Code

1 54 PEDERSEN Mads TEAM ROSKILDE JUNIOR 16DEN 19951218 3:23:43

2 52 KILSGAARD Lukas TEAM ROSKILDE JUNIOR 71DEN 19950227 3:24:14

3 15 GOEREE Niels WSV EMMEN 71NED 19950117 3:25:02

4 13 SCHAFT Tom WSV EMMEN 87NED 19950207 3:25:05

5 18 KRUL Stef WSV EMMEN 95NED 19950715 3:25:08

6 123 HERMANS Quinten VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEA 95BEL 19950729 3:25:18

7 126 WIJKEL Stan VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEA 107NED 19950222 3:25:21

8 154 MEILER Lukas LV AUTO EDER BAYERN 97GER 19950214 3:25:22

9 153 STEGER Lukas LV AUTO EDER BAYERN 94GER 19950507 3:25:24

10 125 BOETS Ben VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEA 115BEL 19950419 3:25:37

11 90 VELDSCHOLTEN Stan AWV DE ZWALUWEN 159NED 19950206 3:25:44

12 137 HAVERMANS Glenn WILLEBRORD WIL VOORUIT 132NED 19950512 3:25:50

13 6 VERSTREPEN Dries KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 84BEL 19950525 3:25:54

14 172 ROLING Jerry WV VIKING-WATERLAND 122NED 19950920 3:26:24

15 20 DAVIES Scott WELSH CYCLING TEAM 145GBR 19950805 3:26:28

16 23 MAY Zach WELSH CYCLING TEAM 157GBR 19950725 3:26:33

17 104 BURTON Germain SOUTH EAST CYCLING TEAM 79GBR 19950129 3:26:34

18 124 CLEPPE Nicolas VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEA 211BEL 19951212 3:26:37

19 168 BUGTER Jasper UWTC DE VOLHARDING 99NED 19950430 3:26:37

20 38 WITTOUCK Dominick WIELERTEAM WAASLAND VZW 133BEL 19950803 3:26:38

21 81 PIETTE Julien UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 157BEL 19950210 3:26:47

22 22 JAMES Owen WELSH CYCLING TEAM 178GBR 19951015 3:26:52

23 136 ARNOLD Thomas WILLEBRORD WIL VOORUIT 204NED 19950517 3:27:01

24 28 DERKSEN Harm DISTRICT OOST NEDERLAND 225NED 19950619 3:27:01

25 117 VAN DEN DOOL Kelvin COMBINATIE ZUID HOLLAND 193NED 19951018 3:27:09

26 46 VAN NIEUWPOORT Koen WC DE WAARDRENNER 159NED 19950803 3:27:10

27 48 SLOOF Jordi WC DE WAARDRENNER 187NED 19950922 3:27:23

28 107 SCOTT Jacob SOUTH EAST CYCLING TEAM 189GBR 19950614 3:27:23

29 47 SCHOUTEN Remco WC DE WAARDRENNER 209NED 19950306 3:27:24

30 42 VERTENTEN Jens WIELERTEAM WAASLAND VZW 239BEL 19950221 3:27:30

31 14 VAN DER DUIN Patrick WSV EMMEN 127NED 19951004 3:27:36

32 58 VANNEVEL Tuur JONGE RENNERS   ROESELARE 186BEL 19950716 3:27:38

33 16 POTZE Niels WSV EMMEN 176NED 19951016 3:27:53

34 45 LENTING Etienne WC DE WAARDRENNER 238NED 19950814 3:27:53

35 60 LEVROUW Jelle JONGE RENNERS   ROESELARE 239BEL 19950324 3:27:54

36 43 DE JONG Martijn WC DE WAARDRENNER 209NED 19950524 3:28:01

37 57 COOLS Gilles JONGE RENNERS   ROESELARE 236BEL 19950830 3:28:03

38 29 JANSSEN Adriaan DISTRICT OOST NEDERLAND 161NED 19951212 3:28:09

39 96 COOLS Brent  WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 261BEL 19950329 3:28:14

40 142 VORSSELMANS Jan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 276BEL 19950406 3:28:27

41 156 FORSTER Peter LV AUTO EDER BAYERN 254GER 19951127 3:28:29

42 145 VAN ROOSBROECK Arne MIXTE TEAM 1 190BEL 19951121 3:28:37

43 120 MAHIEU Daan COMBINATIE ZUID HOLLAND 308NED 19951217 3:28:39

44 36 HEEMSKERK Pim RWC AHOY 298NED 19951213 3:28:48

45 133 PEETERS Lars WILLEBRORD WIL VOORUIT 253NED 19950821 3:28:54

46 4 HOEFKENS Lennert KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 201BEL 19950131 3:28:54

47 69 SCHWARTZ Tyler ABOVE CATEGORY RACING 209USA 19950105 3:29:02

48 129 VANDERAERDEN Massimo DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW 270BEL 19950121 3:29:03

49 166 GESERICK Ocko UWTC DE VOLHARDING 304NED 19950909 3:29:27

50 62 KERREMANS Niels DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 333BEL 19950619 3:30:03

51 103 KELLY Jacob SOUTH EAST CYCLING TEAM 228GBR 19950117 3:30:05

52 109 LEHAEN Dries SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 319BEL 19950916 3:30:16

53 59 DESPLENTER Tjorven JONGE RENNERS   ROESELARE 263BEL 19950301 3:30:18

54 150 GHIJSELS Pieter MIXTE TEAM 1 357BEL 19950508 3:30:23

55 155 FRIESINGER Maximilian LV AUTO EDER BAYERN 266GER 19950325 3:30:30

56 56 HANSSENS Steve JONGE RENNERS   ROESELARE 332BEL 19950107 3:30:47

57 95 VERHULST Pauwel  WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 328BEL 19950104 3:31:15

58 135 KELDERMANS Jordy WILLEBRORD WIL VOORUIT 350NED 19950904 3:31:17

59 165 VAN BEUSICHEM Joost UWTC DE VOLHARDING 394NED 19950926 3:32:08

60 111 NIJS Jorg SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 401BEL 19951102 3:32:20

61 66 DEGHELDERE Jory DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 371BEL 19950329 3:32:57

62 149 MERTENS Thomas MIXTE TEAM 1 389BEL 19950623 3:33:25



Sint Martinusprijs

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  Rit 3a 8/07/2012 Kontich - Kontich

UCI Code

63 134 VERMUE Frank WILLEBRORD WIL VOORUIT 395NED 19950919 3:33:52

64 65 VAN ENGELAND Wouter DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 420BEL 19950623 3:34:20

65 158 PERSOON Gerben LOTTO OLYMPIA TIENEN 306BEL 19950709 3:34:30

66 140 ANTHONISSEN Michiel W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 407BEL 19950122 3:34:53



Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des équipes

na Rit 3a 8/07/2012 Kontich Kontich

Sint Martinusprijs

1 TEAM ROSKILDE JUNIOR Rang 1ste renner:

2 AWV DE ZWALUWEN Rang 1ste renner:

3 WSV EMMEN Rang 1ste renner:

4 VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

5 LV AUTO EDER BAYERN Rang 1ste renner:

6 DISTRICT OOST NEDERLAND Rang 1ste renner:

7 RWC AHOY Rang 1ste renner:

8 KON. BALEN B.C.  V.Z.W. Rang 1ste renner:

9 WILLEBRORD WIL VOORUIT Rang 1ste renner:

10 WV VIKING-WATERLAND Rang 1ste renner:

11 WIELERTEAM WAASLAND VZW Rang 1ste renner:

12 UCS CRABBE PERFORMANCE VOO Rang 1ste renner:

13 WELSH CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

14 SOUTH EAST CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

15 UWTC DE VOLHARDING Rang 1ste renner:

16 COMBINATIE ZUID HOLLAND Rang 1ste renner:

17 WC DE WAARDRENNER Rang 1ste renner:

18 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. Rang 1ste renner:

19 JONGE RENNERS   ROESELARE Rang 1ste renner:

20 K. EDEGEM BICYCLE CLUB - BMX RACING TEAM VZW Rang 1ste renner:

21 CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEK Rang 1ste renner:

22  WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. Rang 1ste renner:

23 MIXTE TEAM 1 Rang 1ste renner:

24 ABOVE CATEGORY RACING Rang 1ste renner:

25 DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW Rang 1ste renner:

26 K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. Rang 1ste renner:

27 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. Rang 1ste renner:

28 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG Rang 1ste renner:

29 LOTTO OLYMPIA TIENEN Rang 1ste renner:



Sint Martinusprijs

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 3a 8/07/2012 Kontich Kontich

Individueel klassement / Leider - Gele Trui

54 PEDERSEN Mads TEAM ROSKILDE JUNIOR

Individueel klassement / Drager - Gele Trui

54 PEDERSEN Mads TEAM ROSKILDE JUNIOR

Puntenklassement / Leider - Groene Trui

3 GOOLAERTS Michael KON. BALEN B.C.  V.Z.W.

Puntenklassement / Drager - Groene Trui

3 GOOLAERTS Michael KON. BALEN B.C.  V.Z.W.

Knelpunten / Leider - Blauwe Trui

1 WELTER Jan-Willem KON. BALEN B.C.  V.Z.W.

Knelpunten / Drager - Blauwe Trui

1 WELTER Jan-Willem KON. BALEN B.C.  V.Z.W.

Jongeren / Leider - Witte Trui

52 KILSGAARD Lukas TEAM ROSKILDE JUNIOR

Jongeren / Drager - Witte Trui

52 KILSGAARD Lukas TEAM ROSKILDE JUNIOR

Strijdlust / Drager - Rode Trui

83 VAN PETEGEM Nick UCS CRABBE PERFORMANCE VOO



15:03:00 K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.

15:04:30 LOTTO OLYMPIA TIENEN

15:06:00 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

15:07:30  WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.

15:09:00 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.

15:10:30 ABOVE CATEGORY RACING

15:12:00 MIXTE TEAM 1

15:13:30 DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW 

15:15:00 CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEK

15:16:30 K. EDEGEM BICYCLE CLUB - BMX RACING TEAM VZW

15:18:00 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

15:19:30 COMBINATIE ZUID HOLLAND

15:21:00 JONGE RENNERS   ROESELARE

15:22:30 WC DE WAARDRENNER

15:24:00 UWTC DE VOLHARDING

15:25:30 WILLEBRORD WIL VOORUIT

15:27:00 UCS CRABBE PERFORMANCE VOO

15:28:30 WELSH CYCLING TEAM

15:30:00 WIELERTEAM WAASLAND VZW

15:31:30 SOUTH EAST CYCLING TEAM

15:33:00 WV VIKING-WATERLAND

15:34:30 DISTRICT OOST NEDERLAND

15:36:00 RWC AHOY

15:37:30 VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM

15:39:00 KON. BALEN B.C.  V.Z.W.

15:40:30 LV AUTO EDER BAYERN

15:42:00 WSV EMMEN

15:43:30 AWV DE ZWALUWEN

15:45:00 TEAM ROSKILDE JUNIOR

TEAM PRESENTATION - PLOEGVOORSTELLING
RIT 3b - STAGE 3b  KONTICH-KONTICH

Zondag - Sunday 7/07/2012



Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard

Sint Martinusprijs

Rit 3b 8/07/2012 Kontich - Kontich

KON. BALEN B.C.  V.Z.W. BEL

1 WELTER Jan-Willem 129 op 0:08:44

2 COOLS Alexander 42 op 0:02:54

3 GOOLAERTS Michael 23 op 0:01:56

4 HOEFKENS LennertJ 91 op 0:05:11

5 VAN LAER Titte 36 op 0:02:44

6 VERSTREPEN DriesJ 27 op 0:02:11

CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEK BEL

7 HAEMELS Bavo 71 op 0:04:13

8 TUBBAX Pieter 72 op 0:04:15

9 VEROFT Jelto 80 op 0:04:41

10 HANQUET Alexander 136 op 0:10:01

11 VAN DESSEL Kenneth op

12 DE MEYER Jasper 130 op 0:08:48

WSV EMMEN NED

13 SCHAFT TomJ 10 op 0:01:22

14 VAN DER DUIN PatrickJ 64 op 0:03:53

15 GOEREE NielsJ 8 op 0:01:19

16 POTZE NielsJ 68 op 0:04:10

17 VOS Rutger 144 op 0:14:50

18 KRUL StefJ 11 op 0:01:25

WELSH CYCLING TEAM GBR

19 PEARSON Daniel 78 op 0:04:32

20 DAVIES ScottJ 37 op 0:02:45

21 LAVERACK Ed 138 op 0:10:10

22 JAMES OwenJ 49 op 0:03:09

23 MAY ZachJ 39 op 0:02:50

24 op

DISTRICT OOST NEDERLAND NED

25 SOMSEN Mart 104 op 0:06:14

26 VERDICK Gijs 94 op 0:05:24

27 VAN DORP Kenneth op

28 DERKSEN HarmJ 52 op 0:03:18

29 JANSSEN AdriaanJ 75 op 0:04:26

30 BOS Maikel 19 op 0:01:46

RWC AHOY NED

31 RODENBURG Tim 21 op 0:01:49

32 LEYGRAAFF Thijs 38 op 0:02:49

33 VAN ROOYEN Bryan 30 op 0:02:31

34 VAN ARK Marnix 29 op 0:02:31

35 KRAMER Erik 56 op 0:03:27

36 HEEMSKERK PimJ 89 op 0:05:05

WIELERTEAM WAASLAND VZW BEL

37 ROTTY Glenn 31 op 0:02:33

38 WITTOUCK DominickJ 45 op 0:02:55

39 op

40 op

41 HUYGHE Yenthell 46 op 0:03:00

42 VERTENTEN JensJ 62 op 0:03:47

WC DE WAARDRENNER NED

43 DE JONG MartijnJ 73 op 0:04:18

44 OUDE ELFERINK Tommy 117 op 0:07:24

45 LENTING EtienneJ 69 op 0:04:10

46 VAN NIEUWPOORT KoenJ 55 op 0:03:27

47 SCHOUTEN RemcoJ 61 op 0:03:41

48 SLOOF JordiJ 59 op 0:03:40

TEAM ROSKILDE JUNIOR DEN

49 op

50 OLESEN Patrick 5 op 0:00:59

51 Nicklas BOJE 3 op 0:00:31

52 KILSGAARD LukasJ 2 op 0:00:31

53 Emil VINJEBO 4 op 0:00:34

54 PEDERSEN MadsJ 1 op 0:00:00

JONGE RENNERS   ROESELARE BEL

55 VAN EECKHOUTTE Niels 101 op 0:06:06

56 HANSSENS SteveJ 115 op 0:07:04

57 COOLS GillesJ 74 op 0:04:20

58 VANNEVEL TuurJ 65 op 0:03:55

59 DESPLENTER TjorvenJ 109 op 0:06:35

60 LEVROUW JelleJ 70 op 0:04:11

DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. BEL

61 MEYS Joran 96 op 0:05:39

62 KERREMANS NielsJ 105 op 0:06:20

63 JACOBS Rick 110 op 0:06:36

64 FONDERIE Stijn 131 op 0:09:08

65 VAN ENGELAND WouterJ 139 op 0:10:37

66 DEGHELDERE JoryJ 132 op 0:09:14

ABOVE CATEGORY RACING USA

67 SHEIN Michael 107 op 0:06:27

68 TONGATE Taylor op

69 SCHWARTZ TylerJ 92 op 0:05:19

70 TARRANT Nicholas 145 op 0:16:08

71 GALENTI Dominic 134 op 0:09:21

72 ESLICK Wesley 116 op 0:07:21

K. EDEGEM BICYCLE CLUB - BMX RACING TEAM VZW BEL

73 BREMS Yolan 128 op 0:08:39

74 BROCATUS Arno 81 op 0:04:41

75 ROMBOUTS Bram 66 op 0:04:02

76 SIMONS Michael 67 op 0:04:06

77 VAN DER AUWERA Nigel 84 op 0:04:46

78 VAN DEN EYNDE Laurence 121 op 0:07:37

UCS CRABBE PERFORMANCE VOO BEL

79 LETEN Wouter 41 op 0:02:53

80 LETEN Pieter 123 op 0:08:04

81 PIETTE JulienJ 48 op 0:03:04

82 VERTOMMEN Jeff 79 op 0:04:41

83 VAN PETEGEM Nick 34 op 0:02:37

84 DU PLOOY Rohan 85 op 0:04:48

AWV DE ZWALUWEN NED

85 VAN DEN BERG Maarten 6 op 0:01:07

86 VAN DEN BERG Stephen 7 op 0:01:12

87 OUD Menno 9 op 0:01:22

88 ROZENDOM Jan 86 op 0:04:53

89 SCHOUTEN Daan 18 op 0:01:45

90 VELDSCHOLTEN StanJ 24 op 0:02:01

 WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. BEL

91 VERBEKE Benny 122 op 0:07:58

92 SEYMUS Jason 98 op 0:05:59

93 VERSTEVEN Stijn 133 op 0:09:19

94 SMANS Thomas op

95 VERHULST PauwelJ 119 op 0:07:32

96 COOLS BrentJ 77 op 0:04:31

K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. BEL

97 MARIEN JariJ op

98 STEVENS Wim 95 op 0:05:29

99 JACOPS Siebe op

100 BOSMANS Glenn op

101 LENS Glenn op

102 op

SOUTH EAST CYCLING TEAM GBR

103 KELLY JacobJ 106 op 0:06:22

104 BURTON GermainJ 40 op 0:02:51

105 HALL LucJ op

106 KIRKHAM JosephJ op

107 SCOTT JacobJ 60 op 0:03:40

108 STEVENSON William 76 op 0:04:27

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG BEL

109 LEHAEN DriesJ 108 op 0:06:33

110 TEUNKENS Ruben 141 op 0:10:48

111 NIJS JorgJ 127 op 0:08:37

112 WOUTERS Ruben 125 op 0:08:19

113 op

114 op

COMBINATIE ZUID HOLLAND NED

115 GIESKENS Nicky 47 op 0:03:02

116 VAN OOYEN DavidJ op

117 VAN DEN DOOL KelvinJ 54 op 0:03:26

118 BODE Hermen 100 op 0:06:05

119 KRAMER PatrickJ op

120 MAHIEU DaanJ 88 op 0:04:56

VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM BEL

121 SOETE Daan 13 op 0:01:36

122 VAN AERT Wout 14 op 0:01:38

123 HERMANS QuintenJ 12 op 0:01:35

124 CLEPPE NicolasJ 43 op 0:02:54

125 BOETS BenJ 22 op 0:01:54

126 WIJKEL StanJ 15 op 0:01:38

DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW BEL

127 KLAJNBLAT Jake 102 op 0:06:06

128 DECOSTER Gert-jan 124 op 0:08:17

129 VANDERAERDEN MassimoJ 93 op 0:05:20

130 BERVOETS Gertjan 103 op 0:06:11

131 DE BRUYN JenteJ op

132 GOOS YannickJ op

WILLEBRORD WIL VOORUIT NED

133 PEETERS LarsJ 90 op 0:05:11

134 VERMUE FrankJ 137 op 0:10:09

135 KELDERMANS JordyJ 120 op 0:07:34

136 ARNOLD ThomasJ 51 op 0:03:18

137 HAVERMANS GlennJ 26 op 0:02:07

138 LEIJS Joeri 25 op 0:02:03

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. BEL

139 WEMMERS Max op

140 ANTHONISSEN MichielJ 142 op 0:11:10

141 VAN ECHELPOEL Michiel 63 op 0:03:49

142 VORSSELMANS JanJ 82 op 0:04:44

143 JANSEGERS Jeffrey 58 op 0:03:38

144 BASTIAENSSEN DavyJ op

MIXTE TEAM 1 BEL

145 VAN ROOSBROECK ArneJ 87 op 0:04:54

146 GOYVAERTS Oskar op

147 TEMMERMAN Remco 143 op 0:11:34

148 PERSIJN Niels 114 op 0:06:58

149 MERTENS ThomasJ 135 op 0:09:42

150 GHIJSELS PieterJ 112 op 0:06:40

LV AUTO EDER BAYERN GER

151 RAPPS Dario 20 op 0:01:48

152 WEBER Johannes 32 op 0:02:35

153 STEGER LukasJ 17 op 0:01:41

154 MEILER LukasJ 16 op 0:01:39

155 FRIESINGER MaximilianJ 113 op 0:06:47

156 FORSTER PeterJ 83 op 0:04:46

LOTTO OLYMPIA TIENEN BEL

157 CORNELIS Jonas 118 op 0:07:26

158 PERSOON GerbenJ 140 op 0:10:47

159 MOMMEN Sander op

160 MICHIELS Marnix op

161 VERBEYLEN GilesJ op

162 VLAEYEN Michiel 111 op 0:06:37

UWTC DE VOLHARDING NED

163 ARIESEN Tim 50 op 0:03:12

164 TEER Jorn 99 op 0:06:00

165 VAN BEUSICHEM JoostJ 126 op 0:08:25

166 GESERICK OckoJ 97 op 0:05:44

167 VLIETSTRA Mike 53 op 0:03:20

168 BUGTER JasperJ 44 op 0:02:54

WV VIKING-WATERLAND NED

169 BAKKER Stephan 28 op 0:02:24

170 LIND JorritJ op

171 BUCHENER Jochum 33 op 0:02:37

172 ROLING JerryJ 35 op 0:02:41

173 SMITS Jeroen 57 op 0:03:30

174 VAN EMPEL JustinJ op



Deelnemerslijst / Liste des partants

Sint Martinusprijs

van 6/07/2012 tot 9/07/2012

MJ 2.1Klasse 145Deelnemers:Rit 3b 8/07/2012 Kontich - Kontich

KON. BALEN B.C.  V.Z.W.
VAN DEN DRIES BartPL/DS

1 WELTER Jan-Willem

2 COOLS Alexander

3 GOOLAERTS Michael

4 HOEFKENS LennertJ

5 VAN LAER Titte

6 VERSTREPEN DriesJ

CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEK
ROELS FrankPL/DS

7 HAEMELS Bavo

8 TUBBAX Pieter

9 VEROFT Jelto

10 HANQUET Alexander

11 VAN DESSEL Kenneth

12 DE MEYER Jasper

WSV EMMEN
MEIJER WimPL/DS

13 SCHAFT TomJ

14 VAN DER DUIN PatrickJ

15 GOEREE NielsJ

16 POTZE NielsJ

17 VOS Rutger

18 KRUL StefJ

WELSH CYCLING TEAM
GREENFIELD AlexPL/DS

19 PEARSON Daniel

20 DAVIES ScottJ

21 LAVERACK Ed

22 JAMES OwenJ

23 MAY ZachJ

24

DISTRICT OOST NEDERLAND
DE JONGE ChrisPL/DS

25 SOMSEN Mart

26 VERDICK Gijs

27 VAN DORP Kenneth

28 DERKSEN HarmJ

29 JANSSEN AdriaanJ

30 BOS Maikel

RWC AHOY
HOOGDUIJN NickPL/DS

31 RODENBURG Tim

32 LEYGRAAFF Thijs

33 VAN ROOYEN Bryan

34 VAN ARK Marnix

35 KRAMER Erik

36 HEEMSKERK PimJ

WIELERTEAM WAASLAND VZW
BRYSSINCK CrisPL/DS

37 ROTTY Glenn

38 WITTOUCK DominickJ

39

40

41 HUYGHE Yenthell

42 VERTENTEN JensJ

WC DE WAARDRENNER
HOMMERING EdwinPL/DS

43 DE JONG MartijnJ

44 OUDE ELFERINK Tommy

45 LENTING EtienneJ

46 VAN NIEUWPOORT KoenJ

47 SCHOUTEN RemcoJ

48 SLOOF JordiJ

TEAM ROSKILDE JUNIOR
PEDERSEN Palle BojePL/DS

49

50 OLESEN Patrick

51 Nicklas BOJE

52 KILSGAARD LukasJ

53 Emil VINJEBO

54 PEDERSEN MadsJ

JONGE RENNERS   ROESELARE
HELLEBUYCK FilipPL/DS

55 VAN EECKHOUTTE Niels

56 HANSSENS SteveJ

57 COOLS GillesJ

58 VANNEVEL TuurJ

59 DESPLENTER TjorvenJ

60 LEVROUW JelleJ

DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
BOLYN SvenPL/DS

61 MEYS Joran

62 KERREMANS NielsJ

63 JACOBS Rick

64 FONDERIE Stijn

65 VAN ENGELAND WouterJ

66 DEGHELDERE JoryJ

ABOVE CATEGORY RACING
SHEIN JeffPL/DS

67 SHEIN Michael

68 TONGATE Taylor

69 SCHWARTZ TylerJ

70 TARRANT Nicholas

71 GALENTI Dominic

72 ESLICK Wesley

K. EDEGEM BICYCLE CLUB - BMX RACING TEAM V
BOECKX LouisPL/DS

73 BREMS Yolan

74 BROCATUS Arno

75 ROMBOUTS Bram

76 SIMONS Michael

77 VAN DER AUWERA Nigel

78 VAN DEN EYNDE Laurence

UCS CRABBE PERFORMANCE VOO
MOMBAERTS NicoPL/DS

79 LETEN Wouter

80 LETEN Pieter

81 PIETTE JulienJ

82 VERTOMMEN Jeff

83 VAN PETEGEM Nick

84 DU PLOOY Rohan

AWV DE ZWALUWEN
VAN DEN BERG HenkPL/DS

85 VAN DEN BERG Maarten

86 VAN DEN BERG Stephen

87 OUD Menno

88 ROZENDOM Jan

89 SCHOUTEN Daan

90 VELDSCHOLTEN StanJ

 WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.
COOLS PatrickPL/DS

91 VERBEKE Benny

92 SEYMUS Jason

93 VERSTEVEN Stijn

94 SMANS Thomas

95 VERHULST PauwelJ

96 COOLS BrentJ

K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.
DE VRIES KurtPL/DS

97 MARIEN JariJ

98 STEVENS Wim

99 JACOPS Siebe

100 BOSMANS Glenn

101 LENS Glenn

102

SOUTH EAST CYCLING TEAM
STOREY DavidPL/DS

103 KELLY JacobJ

104 BURTON GermainJ

105 HALL LucJ

106 KIRKHAM JosephJ

107 SCOTT JacobJ

108 STEVENSON William

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
GEVERS IwanPL/DS

109 LEHAEN DriesJ

110 TEUNKENS Ruben

111 NIJS JorgJ

112 WOUTERS Ruben

113

114

COMBINATIE ZUID HOLLAND
HEEMSKERK MarkPL/DS

115 GIESKENS Nicky

116 VAN OOYEN DavidJ

117 VAN DEN DOOL KelvinJ

118 BODE Hermen

119 KRAMER PatrickJ

120 MAHIEU DaanJ

VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM
WOUTERS KrisPL/DS

121 SOETE Daan

122 VAN AERT Wout

123 HERMANS QuintenJ

124 CLEPPE NicolasJ

125 BOETS BenJ

126 WIJKEL StanJ

DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW 
STROOBANTS LouPL/DS

127 KLAJNBLAT Jake

128 DECOSTER Gert-jan

129 VANDERAERDEN MassimoJ

130 BERVOETS Gertjan

131 DE BRUYN JenteJ

132 GOOS YannickJ

WILLEBRORD WIL VOORUIT
KELLER HenkPL/DS

133 PEETERS LarsJ

134 VERMUE FrankJ

135 KELDERMANS JordyJ

136 ARNOLD ThomasJ

137 HAVERMANS GlennJ

138 LEIJS Joeri

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
BIESEMANS RonnyPL/DS

139 WEMMERS Max

140 ANTHONISSEN MichielJ

141 VAN ECHELPOEL Michiel

142 VORSSELMANS JanJ

143 JANSEGERS Jeffrey

144 BASTIAENSSEN DavyJ

MIXTE TEAM 1
VAN DER EECKEN WillyPL/DS

145 VAN ROOSBROECK ArneJ

146 GOYVAERTS Oskar

147 TEMMERMAN Remco

148 PERSIJN Niels

149 MERTENS ThomasJ

150 GHIJSELS PieterJ

LV AUTO EDER BAYERN
SCHROT ChristianPL/DS

151 RAPPS Dario

152 WEBER Johannes

153 STEGER LukasJ

154 MEILER LukasJ

155 FRIESINGER MaximilianJ

156 FORSTER PeterJ

LOTTO OLYMPIA TIENEN
GIEDTS HermanPL/DS

157 CORNELIS Jonas

158 PERSOON GerbenJ

159 MOMMEN Sander

160 MICHIELS Marnix

161 VERBEYLEN GilesJ

162 VLAEYEN Michiel

UWTC DE VOLHARDING
GESERICK EricPL/DS

163 ARIESEN Tim

164 TEER Jorn

165 VAN BEUSICHEM JoostJ

166 GESERICK OckoJ

167 VLIETSTRA Mike

168 BUGTER JasperJ

WV VIKING-WATERLAND
LOF DickPL/DS

169 BAKKER Stephan

170 LIND JorritJ

171 BUCHENER Jochum

172 ROLING JerryJ

173 SMITS Jeroen

174 VAN EMPEL JustinJ

zondag 8 juli 2012 13:17:06Last Update:
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